
 
 
 

Uchwała Nr XXVI/191/ 2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.04.2012 r. 

 
w sprawie : korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania powierzone Rady 

Dzielnicy IX na rok 2012.  
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt. 2,3,4,5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uchwala, co następuje:  

§1  
Uchwala się korektę listy rankingowej zadań powierzonych na 2012 rok w zakresie:  
 I. Budowa i przebudowa ulic lokalnych wraz z oświetleniem  
oraz prace remontowe dróg i chodników wraz z oświetleniem - kwota: 806.700.-zł.  
A. Zadania inwestycyjne w tym zadania w wnioskowane do WPF – kwota: 227 000 -zł  

1. a) Budowa chodnika w ulicy Zbrojarzy, na odcinku od nr 73 do ulicy Falowej w 
Krakowie – 207 000 -zł  

b) Budowa chodnika w ulicy Zaborze,  

2. Budowa i przebudowa oświetlenia – 20 000 - zł  

a. ul. Zdunów - dowieszenie jednej oprawy na istniejącym słupie oświetleniowym na 
wys. Posesji 19b -19g  

b. ul. Marcika, za torem kolejowym – dobudowa oświetlenia na odcinku pomiędzy 
posesją nr 11 a posesją nr 7  

B. Zadania bieżące – prace remontowe dróg i chodników wraz z oświetleniem - kwota: 579 700 zł  
1. ul. Cegielniana – remont chodnika, odtworzenie ścieku  
2. ul. Zdunów – remontu chodnika  
3. ul. Żywiecka – remont jezdni – kontynuacja  
4. ul. Żywiecka boczna– remont jezdni, pobocza   
5. a) ul. Zakopiańska – remont chodników na wysokości nr 97,  

b) ul. Zakopiańska – remont chodników na wysokości przystanków, 3 lokalizacje  
6. ul. Kołodziejska – remont jezdni  
7. Zabudowa szykan na ślepych wylotach ulic ( m.in. ul. Strumienna, ul.Hm.S.Millana)  
8. ul. Kościuszkowców 3 - odwodnienie i utwardzenie terenu   
9. ul. Sielska – remont linii odwodnienia, chodnika - kontynuacja  
10. ul. Łukasińskiego – remont chodnika  
11. ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego  
12. ul. Kościuszkowców – budowa parkingów  
13. ul. Hoffmanowej – remont jezdni  
14. ul. Niemcewicza - remont jezdni  
15. ul. Na Zrębie – remont jezdni i chodnika 
16. ul. Kępna, Tarninowa, Szpilkowa – remont chodników i parkingów  
17. ul. Borsucza – remont chodników  
18. Dofinansowanie zadania pod nazwą: remont ulicy Na Grządkach.  
19. Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy.  



 
 
II. Modernizacja ogródków jordanowskich oraz tworzenie zieleńców i skwerów 

- kwota: 215.000-zł 
A. Zadania inwestycyjne w tym wnioskowane do WPF – kwota:.105 000,-zł  
1. Wykonanie projektu i budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie:  

a. opracowanie dokumentacji projektowej – 50 000 zł  
b. budowa ogrodzenia – 40 000,- zł  

2. Dostawa urządzeń zabawowych i rekreacyjnych wg wskazań Dzielnicy m.in.  
ul. Żywiecka, ul. Fredry, ul. Do Wilgi, ul. Łukasińskiego – 15 000,-zł  

B. Zadania związane z bieżącym utrzymaniem ogródków jordanowskich  
oraz zieleńców i skwerów – kwota: 110 000,-zł  

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy IX – (30 240,-zł)  
2. Utrzymanie i konserwacja terenów zielonych wokół siedziby Rady Dzielnicy IX  
3. Porządkowanie gminnych terenów zielonych.  
4. Konserwacja zieleni wysokiej wg wskazań Dzielnicy.  
5. Dostawa oraz wykonanie nasadzeń drzew i krzewów wg wskazań Dzielnicy.  
6. Dostawa oraz montaż elementów małej architektury – m.in. ławek, koszy na śmieci, 

stojaków na rowery (m.in. ul. Łukasińskiego)  
7. Remonty na terenach zielonych  
8. Zagospodarowanie skweru przy ul. Łukasińskiego  
 

§2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 
 
 


